Протокол № 17
заседания Правления некоммерческого партнерства

«Дальневосточное объединение строителей» (НП ДВОСТ)

19 ноября 2009 г. г. Хабаровск

Всего членов Правления - 11
Присутствовало членов Правления - 7

В том числе:
1 .Сорокин Михаил Николаевич - президент НП ДВОСТ;
2. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард»;
3. Скоморохов Андрей Михайлович - ген. директор ЗАО «Дальметаллург-
строй»;
4. Вергасов Александр Тимофеевич -  директор ООО «Монотехмонтаж»;
5. Пащенко Юрий Анатольевич - гл. специалист отдела менеджмента и
качества ОАО «Дальстроймеханизация» (по доверенности);
6. Бугаков Павел Павлович - директор ООО « Земстройсервис» ;
7. Шишов Виктор Владимирович - ген. директор ООО « Трансэлектрострой»
Приглашены:
-Родионов Сергей Владимирович - ген. директор НП ДВОСТ;
-Казарин Александр Михайлович - председатель контрольной комиссии НП
ДВОСТ;
-Петриченко Нина Геннадьевна -  зам. генерального директора НП ДВОСТ,
руководители организаций вступающих в НП «Дальневосточное объедине
ние строителей».
Повестка дня:
1 .Прием новых членов в НП « Дальневосточное объединение строителей»;
2.Информация о регистрации СРО в Ростехнадзоре.
З.Об исключении из реестра членов НП ДВОСТ
1. По первому вопросу: О приеме новых членов в НП «Дальневосточное
объединение строителей» слушали Сорокина М.Н.

Выступили: Родионов С.В., Петриченко Н.Г., Скоморохов А.Л.,
Вергасов А.Т., Бугаков П.П.
Постановили:
- Принять в члены НП « Дальневосточное объединение строителей»:
1. Федеральное государственное унитарное дорожное эксплуатационное
предприятие № 249 ( ФГУ ДЭП №249 ), Магаданская обл., и.о директора -
Пригара Сергей Семенович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
2. Федеральное государственное унитарное дорожное эксплуатационное
предприятие № 248 (ФГУ ДЭП №248), Магаданская обл., и.о директора -
Гаврюшенко Анатолий Михайлович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

1

3. Федеральное государственное унитарное дорожное эксплуатационное
предприятие (ФГУ ДЭП №247), Магаданская обл., и.о. директора -
Тимошин Вениамин Гранитович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

4. ОАО « Тенькинская дорожная компания», Магаданская обл., ген.
директор - Дроздецкий Александр Павлович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

5. Индивидуальный предприниматель . Мисюра Дмитрий Сергеевич,
Магаданская обл -  рук. организации
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

6. ОГУ ДЭП « Среднеканское» , Магаданская обл., директор - Антонин
Владислав Евгеньевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

7. ООО « Содружество плюс», Магаданская обл., директор - Сергеев
Гаврил Георгиевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

8. ООО «ДСК», г. Магадан, директор - Головань Владимир Викторович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

9. ООО «ЦЕМЕС », г. Магадан, директор - Пузырев - Харьковский Евгений
Евгеньевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
10. ООО «АКЦЕНТ», г. Магадан , директор Невенчанный Валерий
Семенович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

11. ООО «Тайгер Сахалин», г. Южно-Сахалинск, ген. директор - Назаров
Александр Г еоргиевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

12. ООО «Построй ДВЛ », г.Хабаровск, директор - Луковенко Дмитрий
Владимирович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

13. ООО «Дальтепло», г.Хабаровск, ген. директор - Филенко Андрей
Николаевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

2

14. ОАО «Востоксельэлектросетьстрой», г. Хабаровск, ген. директор -
Гребенщиков Владимир Дмитриевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

15. ОАО «Строительное управление № 277», г. Хабаровск, ген. директор -
Сидоров Алексей Михайлович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

16. ООО « Камила», г. Благовещенск, Амурская обл., директор - Горынин
Роман Анатольевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

17. ООО « Турнир», г. Комсомольск -на -Амуре , директор Дорофеев
Андрей Анатольевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

18. ООО « Тантал», г. Комсомольск -на -Амуре , директор Шатухин Игорь
Иванович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

19. МУП « САХ СУГ» ( МУП « Специализированное автохозяйство по
санитарной уборки города» , г. Комсомольск - на - Амуре , директор -
Шаповалов Владимир Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

20. ЗАО « Хабаровскгазстрой», г. Хабаровск, ген. директор Богуславский
Арон Ильич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

21. ООО « СМФ « Спецгазстрой», г. Хабаровск, ген. директор - Прилуцкий
Михаил Леонидович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
2. По второму вопросу: Информация о регистрации СРО в Ростехнадзоре
слушали Сорокина М.Н.
Постановили: Информацию о регистрации СРО в Ростехнадзоре
принять к сведению. При получении статуса СРО проинформировать членов
НП ДВОСТ о решении Ростехнадзора.
Голосовал «ЗА» «Единогласно»
3. По третьему вопросу: Об исключении организаций из реестра членов НП
ДВОСТ слушали Родионова С.В.
Выступили: ВергасовА.Т., Сорокин М.Н.
Постановили: В связи с нарушениями правил саморегулирования и
заявлениями о добровольном выходе, исключить из членов НП ДВОСТ
следующие организации:
1. ООО «Южуглесбыт», г.Хабаровск

3

2.ЗАО «Хабаровское теплоэнергетическое управление «Дальтехмонтаж» г.
Хабаровск;
3 .000  «Стройка», г. Хабаровск;
4 .0 0 0  «Строй Град» ,г. Хабаровск;
5 ООО «Строй Партнёр РСК», г. Хабаровск;
6.ИП Пироженко, г. Хабаровск
7 .000  СК «Монолит», г. Хабаровск;
8 .000  «Мега-Строй», г. Хабаровск;
9 .000  Компания «Дааль Строй Магистраль», г. Хабаровск;
10.ЗАО «Дальтехлазер», г. Хабаровск
11.000 «Дальневосточная строительная компания», г. Хабаровск;

(директор Шумилкин Р.В.)
12.000 «Дальневосточная строительная компания», г. Хабаровск;

(директор Баландин В.И.)
13.000 « ГенСтрой», г. Хабаровск;
14.000 «Be-Га», г. Хабаровск;
15.000 «Компания «Бизнес-Контакт», г. Хабаровск;
16.000 «Амурспецавтоматика», г. Хабаровск;
17.000 «Техстройсервис», г. Хабаровск;
18.Дорожно-строительное ЗАО «Изумруд», п.Берёзовый, Солнечный р-н.
19.000 ФСК «Мыс», г. Хабаровск;
20.000 «Строймашсервис», г. Хабаровск.
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

4